

Årsredovisning

Brosättra Entreprenad AB

559063-9182

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Rimbo 2023-06-28


Hans-Åke Johansson



Årsredovisning

Brosättra Entreprenad AB

559063-9182

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet i huvudsak inom markanläggningsarbeten samt därmed föenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun, Stockholms län.

Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Brosättra Holding AB, org.nr 559064-7110.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 603	1 683	1 051	520
Resultat efter finansiella poster	451	600	359	225
Soliditet %	49	40	24	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på markarbeten ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	295 695	64 671	410 366
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		64 671	-64 671	0
Årets resultat			205 399	205 399
Belopp vid årets utgång	50 000	360 366	205 399	615 765

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	360 366
Årets resultat	205 399
<i>Summa</i>	565 765

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	565 765
<i>Summa</i>	565 765

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 602 910	1 682 786
Övriga rörelseintäkter	225 500	156 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 828 410	1 838 786
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 733 212	-572 672
Handelsvaror	-232 425	-277 591
Övriga externa kostnader	-108 192	-87 373
Personalkostnader	-11 941	—
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-277 732	-286 505
Summa rörelsekostnader	-2 363 502	-1 224 141
Rörelseresultat	464 908	614 645
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 569	-14 146
Summa finansiella poster	-13 565	-14 146
Resultat efter finansiella poster	451 343	600 499
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-189 721	-519 000
Summa bokslutsdispositioner	-189 721	-519 000
Resultat före skatt	261 622	81 499
Skatter		
Skatt på årets resultat	-56 223	-16 828
Årets resultat	205 399	64 671

2023072719940

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

1 270 881

1 313 933

Summa materiella anläggningstillgångar

1 270 881

1 313 933

Summa anläggningstillgångar

1 270 881

1 313 933

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

209 494

436 798

Övriga fordringar

12 119

423

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

506 816

6 816

Summa kortfristiga fordringar

728 429

444 037

Kassa och bank

Kassa och bank

667 909

589 242

Summa kassa och bank

667 909

589 242

Summa omsättningstillgångar

1 396 338

1 033 279

SUMMA TILLGÅNGAR

2 667 219

2 347 212

2023072719941

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	360 366	295 695
Årets resultat	205 399	64 671
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>565 765</i>	<i>360 366</i>
Summa eget kapital	615 765	410 366
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	868 721	679 000
Summa obeskattade reserver	868 721	679 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	34 378	240 645
Övriga skulder	236 647	236 647
Summa långfristiga skulder	271 025	477 292
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	206 267	206 266
Leverantörsskulder	40 869	105 377
Skatteskulder	–	91 455
Övriga skulder	96 322	377 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	568 250	–
Summa kortfristiga skulder	911 708	780 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 667 219	2 347 212

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 099 422	1 799 422
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	234 680	300 000
Utgående anskaffningsvärden	2 334 102	2 099 422
Ingående avskrivningar	-785 489	-498 984
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-277 732	-286 505
Utgående avskrivningar	-1 063 221	-785 489
Redovisat värde	1 270 881	1 313 933

UNDERSKRIFTER

Rimbo 2023-06-28


Hans-Åke Johansson